Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RICHARD COSTA

REQUERIMENTO GAB/ROC/Nº______/2018

“REQUER à EMPRESA CESAN

informações sobre as condições dos

hidrantes do município de Anchieta

O Vereador Richard Otoni Costa, no uso de suas atribuições legais, conforme

dispõe o artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, REQUER, ao

responsável pela CESAN, Sr. __________, que seja fornecido informações

sobre as condições dos hidrantes do município de Anchieta, o que segue:

1. Se os hidrantes estão devidamente conectados à rede, conforme

legislação pertinente;

2. Caso a resposta acima seja positiva, informar se em caso de

emergência, os hidrantes estão aptos para uso.

Neste sentido, o vereador Richard Otoni Costa, no uso de suas atribuições

legais, REQUER à EMPRESA CESAN, que providencie a informação do

mesmo.

Plenário Urias Simões dos Santos, 15 de março de 2018.

RICHARD OTONI COSTA
VEREADOR

		2018-03-20T16:01:41-0300